Інші технічні, якісні характеристики предмету 
закупівлі зазначені в Додатку 3 до Оголошення про 
проведення відкритих торгів з особливостями.

6 Очікувана вартість предмета 
закупівлі

115 000, 00 грн. (сто п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) з 
ПДВ

7 Обґрунтування очікуваної 
вартості предмета закупівлі, 
розміру бюджетного 
призначення

Для визначення очікуваної вартості предмета 
закупівлі використовувалась Примірна методика 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі,